
ZARZĄDZENIE NR 18/14 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 13 marca 2014 r. 

w sprawie powołania i organizacji pracy Zespołów Rektorskich do opracowania  
Strategii Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Stanisława Staszica w Pile na lata 2015-2025 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 w zw. z art. 66 ust. 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu pomocy Rektorowi w opracowaniu Strategii Rozwoju Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile na lata 2015-2025 powołuje się 
następujące Zespoły Rektorskie: 
1) Zespół Rektorski ds. Wizji i Misji Uczelni,   
2) Zespół Rektorski ds. Subregionalnych Uwarunkowań Funkcjonowania Uczelni, 
3) Zespół Rektorski ds. Diagnozy Stanu Obecnego Uczelni, 
4) Zespół Rektorski ds. Celów Strategicznych i Operacyjnych Uczelni – Wysoka 

Jakość Kształcenia, 
5) Zespół Rektorski ds. Celów Strategicznych i Operacyjnych Uczelni – Badania 

Naukowe dla Inteligentnego i Zrównoważonego Rozwoju, 
6) Zespół Rektorski ds. Celów Strategicznych i Operacyjnych Uczelni – Kreowanie 

Innowacyjności Północnej Wielkopolski – Relacje z Otoczeniem, 
7) Zespół Rektorski ds. Szczegółowego Opisu Priorytetów Inwestycyjnych i Celów 

Strategicznych (Programy Operacyjne i ich Realizacja) – Wysoka Jakość 
Kształcenia, 

8) Zespół Rektorski ds. Szczegółowego Opisu Priorytetów Inwestycyjnych i Celów 
Strategicznych (Programy Operacyjne i ich Realizacja) – Badania Naukowe 
dla Inteligentnego i Zrównoważonego Rozwoju, 

9) Zespół Rektorski ds. Szczegółowego Opisu Priorytetów Inwestycyjnych i Celów 
Strategicznych (Programy Operacyjne i ich Realizacja) – Kreowanie 
Innowacyjności Północnej Wielkopolski – Relacje z Otoczeniem, 

10) Zespół Rektorski ds. Komplementarności Strategii z Unijnymi, Krajowymi 
i Regionalnymi Dokumentami Strategicznymi, 

11) Zespół Rektorski ds. Planu Finansowania Strategii, 
12) Zespół Rektorski ds. Monitoringu i Ewaluacji Strategii, 
13) Zespół Rektorski ds. Redakcji Strategii. 

 
§ 2. Określa się następujący zakres opracowań będących zadaniami Zespołów Rektorskich 

i terminy ich wykonania: 
1. Zespół Rektorski ds. Wizji i Misji Uczelni: 

1) Wizja Uczelni w 2025 roku: 
a) Wizja polityki jakości, 
b) Wizja polityki międzynarodowej, 
c) Wizja oferty edukacyjnej i rozmiarów kształcenia, 
d) Wizja zasobów kadrowych, materialnych i finansowych, 



e) Wizja struktury organizacyjnej, 
f) Wizja badań naukowych, 
g) Wizja relacji z otoczeniem; 

2) Misja Uczelni; 
3) termin wykonania: 30.04.2014 r.; 

2. Zespół Rektorski ds. Subregionalnych Uwarunkowań Funkcjonowania Uczelni: 
1) Charakterystyka rynku edukacyjnego; 
2) Uwarunkowania demograficzne; 
3) Rynek pracy; 
4) Sytuacja społeczno-ekonomicznej; 
5) termin wykonania: 15.05.2014 r. 

3. Zespół Rektorski ds. Diagnozy Stanu Obecnego Uczelni: 
1) Posiadane zasoby kadrowe – rozwój kadr; 
2) Posiadane zasoby materialne i finansowe; 
3) Inwestycje Uczelni w latach 2000 – 2014; 
4) Oferta dydaktyczna, w tym studia podyplomowe: 

a) Koncepcja kształcenia i organizacja procesu dydaktycznego, 
b) Studenci i organizacje studenckie (samorząd studencki, SKN, AZS, chór 

akademicki, …), 
c) System wspierania studentów w procesie kształcenia, 
d) System praktyk studenckich; 

5) Biblioteka; 
6) Działalność wydawnicza; 
7) Pozycja Uczelni; 
8) Internacjonalizacja; 
9) Relacje z otoczeniem: 

a) Współpraca uczelni z ośrodkami szkolnictwa wyższego, 
b) Współpraca uczelni z organami samorządu terytorialnego, 
c) Współpraca uczelni z przemysłem, 
d) Współpraca uczelni z instytucjami otoczenia biznesu, 
e) Współpraca uczelni z innymi jednostkami organizacyjnymi, 
f) Rola uczelni w rozwoju północnej wielkopolski; 

10) Monitorowanie karier zawodowych absolwentów; 
11) Funkcjonowanie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia; 
12) Certyfikaty, wyróżnienia i nagrody; 
13) Analiza SWOT; 
14) termin wykonania: 30.05.2014 r. 

4. Zespół Rektorski ds. Celów Strategicznych i Operacyjnych Uczelni – Wysoka 
Jakość Kształcenia: 
1) Cele operacyjne w ramach 1. Celu strategicznego; 
2) Cele szczegółowe w ramach Celów operacyjnych; 
3) termin wykonania: 15.06.2014 r. 

5. Zespół Rektorski ds. Celów Strategicznych i Operacyjnych Uczelni – Badania 
Naukowe dla Inteligentnego i Zrównoważonego Rozwoju: 
1) Cele operacyjne w ramach 2. Celu strategicznego; 
2) Cele szczegółowe w ramach Celów operacyjnych; 
3) termin wykonania: 15.06.2014 r. 

6. Zespół Rektorski ds. Celów Strategicznych i Operacyjnych Uczelni – Kreowanie 
Innowacyjności Północnej Wielkopolski – Relacje z Otoczeniem: 
1) Cele operacyjne w ramach 3. Celu strategicznego; 



2) Cele szczegółowe w ramach Celów operacyjnych; 
3) termin wykonania: 15.06.2014 r. 

7. Zespół Rektorski ds. Szczegółowego Opisu Priorytetów Inwestycyjnych i Celów 
Strategicznych (Programy Operacyjne i ich Realizacja) – Wysoka Jakość 
Kształcenia: 
1) Szczegółowy opis priorytetów inwestycyjnych 1. Celu strategicznego; 
2) Programy operacyjne w ramach 1. Celu strategicznego; 
3) Opis sposobu realizacji programów; 
4) termin wykonania: 30.07.2014 r. 

8. Zespół Rektorski ds. Szczegółowego Opisu Priorytetów Inwestycyjnych i Celów 
Strategicznych (Programy Operacyjne i ich Realizacja) – Badania Naukowe 
dla Inteligentnego i Zrównoważonego Rozwoju: 
1) Szczegółowy opis priorytetów inwestycyjnych 2. Celu strategicznego; 
2) Programy operacyjne w ramach 2. Celu strategicznego; 
3) Opis sposobu realizacji programów; 
4) termin wykonania: 30.07.2014 r. 

9. Zespół Rektorski ds. Szczegółowego Opisu Priorytetów Inwestycyjnych i Celów 
Strategicznych (Programy Operacyjne i ich Realizacja) – Kreowanie 
Innowacyjności Północnej Wielkopolski – Relacje z Otoczeniem: 
1) Szczegółowy opis priorytetów inwestycyjnych 1. Celu strategicznego; 
2) Programy operacyjne w ramach 1. Celu strategicznego; 
3) Opis sposobu realizacji programów; 
4) termin wykonania: 30.07.2014 r. 

10. Zespół Rektorski ds. Komplementarności Strategii z Unijnymi, Krajowymi 
i Regionalnymi Dokumentami Strategicznymi: 
1) Komplementarność celów Strategii ze Strategią Europa 2020; 
2) Komplementarność celów Strategii ze Strategią Polska 2020; 
3) Komplementarność celów Strategii ze Strategią Wielkopolska 2020; 
4) Komplementarność celów Strategii z Programem Horyzont 2020; 
5) Komplementarność celów Strategii z Programem Operacyjnym Inteligentny 

Rozwój 2014-2020; 
6) Komplementarność celów Strategii z programem operacyjnym wiedza 

edukacja rozwój 2014-2025; 
7) Komplementarność celów Strategii z Wielkopolskim Regionalnym Programem 

Operacyjnym; 
8) termin wykonania: 30.08.2014 r. 

11. Zespół Rektorski ds. Planu Finansowania Strategii: 
1) Plan finansowania programów operacyjnych w ramach 1. Celu strategicznego; 
2) Plan finansowania programów operacyjnych w ramach 2. Celu strategicznego; 
3) Plan finansowania programów operacyjnych w ramach 3. Celu strategicznego; 
4) termin wykonania: 30.08.2014 r. 

12. Zespół Rektorski ds. Monitoringu i Ewaluacji Strategii: 
1) Metodologia monitorowania Strategii; 
2) Metodologia ewaluacji Strategii; 
3) termin wykonania: 30.08.2014 r. 

13. Zespół Rektorski ds. Redakcji Strategii: 
1) ostateczna redakcja Strategii; 
2) termin wykonania: 30.09.2014 r. 

 



§ 3. Realizując zadania określone w §2, Zespoły Rektorskie są zobowiązane stosować 
wskazówki  merytoryczne i metodyczne dla Zespołów Opracowujących Strategię 
Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
na lata 2015 – 2025, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. Określa się następująco składy osobowe: 
1. Zespół Rektorski ds. Wizji i Misji Uczelni: 

1) prof. nadzw. dr Ryszard Bania – przewodniczący; 
2) prof. zw. dr hab. inż. Henryk Tylicki; 
3) prof. zw. dr hab. Kazimierz Pająk; 
4) prof. zw. dr hab. Adam Marcinkowski; 
5) prof. nadzw. dr inż. Bolesław Ochodek; 
6) mgr Sylwester Sieradzki; 
7) doc. dr Jan Polcyn; 
8) prof. nadzw. dr Zbigniew Popławski; 
9) prof. zw. dr hab. Feliks Jaroszyk; 
10) doc. dr Andrzej Kraczkowski. 

2. Zespół Rektorski ds. Subregionalnych Uwarunkowań Funkcjonowania Uczelni: 
1) prof. zw. dr hab. inż. Henryk Tylicki – przewodniczący; 
2) mgr Rafał Zdzierela; 
3) dr Stanisław Zakrzewski; 
4) dr inż. Edward Kruk; 
5) mgr Emilia Lewicka-Kalka. 

3. Zespół Rektorski ds. Diagnozy Stanu Obecnego Uczelni: 
1) prof. nadzw. dr inż. Bolesław Ochodek – przewodniczący; 
2) mgr Sylwester Sieradzki; 
3) doc. dr Jan Polcyn; 
4) prof. nadzw. dr Zbigniew Popławski; 
5) prof. zw. dr hab. Feliks Jaroszyk; 
6) doc. dr Andrzej Kraczkowski; 
7) mgr inż. Jacek Demczar; 
8) mgr Andrzej Grzesik; 
9) mgr inż. Ryszard Mokrzycki; 
10) mgr Irena Łosoś; 
11) mgr inż. Iwona Krojec; 
12) mgr Emilia Lewicka-Kalka; 
13) mgr Michał Bania; 
14) mgr Łukasz Marczak; 
15) mgr Joanna Kryza; 
16) mgr Tomasz Pachowicz; 
17) Monika Tomaszewska. 

4. Zespół Rektorski ds. Celów Strategicznych i Operacyjnych Uczelni – Wysoka 
Jakość Kształcenia: 
1) prof. nadzw. dr Ryszard Bania – przewodniczący; 
2) prof. zw. dr hab.  Kazimierz Pająk; 
3) prof. zw. dr hab. Adam Marcinkowski; 
4) prof. nadzw. dr inż. Bolesław Ochodek; 
5) mgr Sylwester Sieradzki; 
6) doc. dr Jan Polcyn; 
7) prof. nadzw. dr Zbigniew Popławski; 



8) prof. zw. dr hab. Feliks Jaroszyk; 
9) doc. dr Andrzej Kraczkowski. 

5. Zespół Rektorski ds. Celów Strategicznych i Operacyjnych Uczelni – Badania 
Naukowe dla Inteligentnego i Zrównoważonego Rozwoju: 
1) prof. zw. dr hab. inż. Henryk Tylicki – przewodniczący; 
2) prof. nadzw. dr hab. Bazyli Czyżewski; 
3) prof. zw. dr hab. Bogdan Koszel; 
4) prof. zw. dr hab. Leszek Kubisz; 
5) prof. zw. dr hab. inż. Andrzej Garstecki; 
6) dr inż. Edward Kruk; 
7) mgr Łukasz Marczak. 

6. Zespół Rektorski ds. Celów Strategicznych i Operacyjnych Uczelni – Kreowanie 
Innowacyjności Północnej Wielkopolski – Relacje z Otoczeniem: 
1) prof. zw. dr hab. inż. Henryk Tylicki – przewodniczący; 
2) mgr Paweł Dahlke; 
3) prof. nadzw. dr hab. Wojciech Maliszewski; 
4) dr Piotr Wilkosz; 
5) dr inż.  Witold Kupraszewicz; 
6) dr inż.  Edward Kruk; 
7) mgr Łukasz Marczak. 

7. Zespół Rektorski ds. Szczegółowego Opisu Priorytetów Inwestycyjnych i Celów 
Strategicznych (Programy Operacyjne i ich Realizacja) – Wysoka Jakość 
Kształcenia: 
1) prof. nadzw. dr Ryszard Bania – przewodniczący; 
2) mgr Paweł Pyziak; 
3) dr Marlena Bielak; 
4) dr Alina Grchowalska; 
5) dr inż. Piotr Gorzelańczyk; 
6) mgr inż. Iwona Krojec; 
7) mgr Emilia Lewicka-Kalka. 

8. Zespół Rektorski ds. Szczegółowego Opisu Priorytetów Inwestycyjnych i Celów 
Strategicznych (Programy Operacyjne i ich Realizacja) – Badania Naukowe 
dla Inteligentnego i Zrównoważonego Rozwoju: 
1) prof. zw. dr hab. inż. Henryk Tylicki – przewodniczący; 
2) prof. nadzw. dr hab. Bazyli Czyżewski; 
3) doc. dr Hadrian Lankiewicz; 
4) doc. dr Anna Szczepaniak-Kozak; 
5) prof. zw. dr hab. Leszek Kubisz; 
6) prof. nadzw. dr Stanisław Różański; 
7) dr inż. Edward Kruk. 
8) mgr Hanna Szuster. 

9. Zespół Rektorski ds. Szczegółowego Opisu Priorytetów Inwestycyjnych i Celów 
Strategicznych (Programy Operacyjne i ich Realizacja) – Kreowanie 
Innowacyjności Północnej Wielkopolski – Relacje z Otoczeniem: 
1) prof. zw. dr hab. inż. Henryk Tylicki – przewodniczący; 
2) mgr Paweł Dahlke; 
3) prof. nadzw. dr hab. Lech Kacprzak; 
4) dr Piotr Wilkosz; 
5) dr inż.  Jarosław Kołodziej; 
6) dr inż.  Edward Kruk; 



7) mgr Hanna Szuster. 
10. Zespół Rektorski ds. Komplementarności Strategii z Unijnymi, Krajowymi 

i Regionalnymi Dokumentami Strategicznymi: 
1) prof. nadzw. dr inż. Bolesław Ochodek – przewodniczący; 
2) mgr Rafał Zdzierela; 
3) dr Anita Gałęska; 
4) mgr Tomasz Pachowicz; 
5) mgr Agnieszka Henke; 
6) mgr Justyna Garska. 

11. Zespół Rektorski ds. Planu Finansowania Strategii: 
1) mgr Sylwester Sieradzki – przewodniczący; 
2) mgr Irena Baczyńska; 
3) mgr Zofia Jeżewska-Bania; 
4) mgr Justyna Garska; 
5) mgr Paweł Dahlke. 

12. Zespół Rektorski ds. Monitoringu i Ewaluacji Strategii: 
1) doc. dr inż. Ryszard Smokowski – przewodniczący; 
2) prof. nadzw. dr Jerzy Gałęski; 
3) prof. nadzw. dr Zbigniew Popławski. 

13. Zespół Rektorski ds. Redakcji Strategii: 
1) prof. nadzw. dr inż. Bolesław Ochodek – przewodniczący; 
2) prof. zw. dr hab. inż. Henryk Tylicki; 
3) prof. nadzw. dr Ryszard Bania; 
4) mgr Sylwester Sieradzki; 
5) doc. dr inż. Ryszard Smokowski; 
6) mgr Joanna Kryza; 
7) mgr inż. Jacek Demczar; 
8) mgr Tomasz Pachowicz. 

 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi właściwemu ds. rozwoju. 

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 


